INDICAÇÃO
N.º 1882/09

“Solicita  ao  Executivo  a
retirada de entulho na Rua
Tupã, ao fundo do PSF do
Bairro Cambury”

Senhor Presidente,

 O  vereador  infra-assinado  nos  termos
regimentais em vigor,  INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
digne-se  Sua  Excelência,  que  envide  esforços  junto  ao  setor
competente para que se torne possível a retirada de entulho na Rua
Tupã, ao fundo do PSF de Cambury, neste bairro.

Justificativa: Esta  medida  se  torna  necessária
uma  vez  que  o  acúmulo  de  entulho  pode  trazer  doenças  aos
munícipes e está próximo ao posto de saúde da família deste bairro.

Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS
SANTOS.

11 de Maio de 2010.

JOÃO AMÂNCIO DOS SANTOS
“Noca”

Vereador

	JOÃO AMÂNCIO DOS SANTOS
	“Noca”
	Vereador